INDICAÇÃO Nº 00977/2009
Solicita poda de árvores na Rua José Henrique da Costa, em frente a EMEF Barão de Piratininga, Bairro Cambará.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando poda de árvores na Rua José Henrique da Costa, em frente a EMEF Barão de Piratininga, Bairro Cambará.
JUSTIFICATIVA:

A queda de galhos coloca em risco a segurança das pessoas que passam pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de abril de 2009.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02209/2009-451